

**ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2020 m. vasario 19 d. Nr. 1
Rokiškis

POSĖDIS vyko 2020 m. vasario 19 d. 15 val.

Dalyvavo:

Tadas Barauskas - Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas, JRT pirmininkas

Paulius Buidovas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys, JRT pirmininko pavaduotojas

Birutė Bagdonienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ prezidentė

Andrius Burnickas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius

Ernestas Jasiūnas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys

Emilija Trumpaitė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė

Violeta Kazlauskienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė

Greta Giriūnaitė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė.

Tada Stakėnas- Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys

Aurimas Laužadis – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas

Posėdyje dalyvauja JRT nariai, JRK Gediminas Kriovė (posėdžio sekretorius).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl jaunimo reikalų tarybos 2019 metų veiklos ataskaitos.
2. Dėl jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento dalinio pakeitimo.
3. Dėl Rokiškio rajono bendrojo ugdymo įstaigų požiūrio į nevyriausybines jaunimo organizacijas.
4. Dėl tarpmiestinių autobusų bilietų kofinansavimo moksleiviams.
5. Dėl Jaunimo reikalų tarybos 2020 metų veiklos plano

1. SVARSTYTA. Dėl jaunimo reikalų tarybos 2019 metų veiklos ataskaitos

G. Kriovė pristatė 2019 metų JRT veiklos ataskaitą.

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinta JRT veiklos ataskaita, G. Kriovė įpareigotas pristatyti JRT ataskaitą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdyje.

2. SVARSTYTA. Dėl jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento dalinio pakeitimo.

Pristatyta, kad jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento 10 punktą (Jaunimo reikalų tarybos posėdis yra teisėtas jei jame dalyvauja ne mažiau kaip ½ Jaunimo reikalų tarybos narių), neužtikrina, daugumos balsų priimant sprendimus, todėl siūloma žodžius: ne mažiau kaip ½ pakeisti į: 7 iš 12. Po pakeitimo 10 punkto formuluotė būtų tokia: Jaunimo reikalų tarybos posėdis yra teisėtas jei jame dalyvauja 7 iš 12 Jaunimo reikalų tarybos nariai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti siūlomam daliniam Jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento pakeitimui.

3. SVARSTYTA. Dėl Rokiškio rajono bendrojo ugdymo įstaigų požiūrio į nevyriausybinės jaunimo organizacijas.

B. Bagdonienė pristatė situaciją, kad mokiniai kurie dalyvauja jaunimo nevyriausybinių organizacijų veikloje kartais susiduria su psichologiniu spaudimu iš mokytojų, E. Jasiūnas ir E. Trumpaitė patvirtino ir papasakojo konkrečius įvykius mokykloje su kokiais jie ar jų bendraamžiai yra susidūrę. Posėdžio metu JRT nariai diskutavo kodėl atsiranda mokytojų kurie neigiamai žiūri į jaunimą kuris aktyviai dalyvauja nevyriausybinių organizacijų veikloje.

NUTARATA (bendru sutarimu). Įpareigoti T. Barauską, A. Laužadį ir G. Kriovę pasišnekėti su švietimo įstaigų vadovais, kad mokytojams būtų tinkamai išaiškinta kokią vertę kuria moksleiviai dalyvaujantys nevyriausybinių organizacijų veikloje ir, kad ateityje tokie įvykiai nepasikartotų.

4. SVARSTYTA. Dėl tarpmiestinių autobusų bilietų kofinansavimo moksleiviams.

T. Barauskas informavo, kad diskutavo su UAB „Rokiškio autobusų parko“ direktoriumi apie esamą situaciją ir paaiškino motyvus kodėl UAB „Rokiškio autobusų parkas“ nutraukė lengvatas tarpmiestinių autobusų bilietų moksleiviams.

NUTARTA (bendru sutarimu). Kreiptis į UAB „Rokiškio autobusų parko valdybą“ dėl lengvatos moksleiviams tarpmiestinių autobusų bilietams, vykstant maršrutais tarp rajonų centrų.

5. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo reikalų tarybos 2020 metų veiklos plano.

G. Kriovė pristatė Jaunimo politikos įgyvendinimo prioritetus 2020 metams, kurie yra parengti pagal Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos rekomendacijas. JRT nariai diskusijų metu išskyrė 4 pagrindinius uždavinius 2020 metų veiklos planui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti 2020 metų JRT veiklos planą.

Posėdžio pirmininkas



Tadas Barauskas

Posėdžio sekretorius



Gediminas Kriovė